	
	
	Число обучающихся

	Образовательная программа/ форма обучения
	Общая численность обучающихся
	За счет бюджетных ассигнования федерального бюджета

	За счет бюджетных ассигнования бюджетов субъектов Российской Федерации

	За счет бюджетных ассигнования местных бюджетов

	По договорам об образовании, заключенным при приеме на обучение за счет физического и (или) юридического лица

	
	
	всего
	в том числе иностранных граждан
	всего
	в том числе иностранных граждан
	всего
	в том числе иностранных граждан
	всего
	в том числе иностранных граждан

	Образовательная программа дошкольного образования
	52
	0
	0
	52
	0
	52
	0
	0
	0


Информация о численности воспитанников детского сада №4 п.Шилово, обучающихся по образовательной программе дошкольного образования на 2024-2025 учебный год.
